
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

                                                          
             
           

 
 

Partneři poradenské sítě pro podnikatele ENTERPRISE EUROPE NETWORK  
Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje, Obchodně-Řemeslnická komora 

Magdeburg  
a  

Centrum pro přenos technologií a podporu inovací Magdeburg 
 

si Vás dovolují pozvat k účasti na 
 

DVOUSTRANNÝCH JEDNÁNÍCH FIREM V OSTRAVĚ, 
které se uskuteční při  

PODNIKATELSKÉ MISI NĚMECKÝCH FIREM DO ČESKÉ REPUBLIKY 
 

 

Dvoustranná jednání proběhnou v pondělí 7. 10. 2019 a zúčastní se jich německé firmy z oblasti strojírenství, 
elektrotechniky, automotive, mechaniky, IT a dalších oborů. Přítomni budou také delegáti z Obchodní komory 
Magdeburg a Centra pro přenos technologií a podporu inovací Magdeburg. 
 
Zástupci českých podniků i dalších institucí jsou srdečně zváni k účasti na dvoustranných schůzkách, které rádi předem 
domluvíme.  
 

Program dvoustranných jednání 

 

Pondělí 7. 10. 2019 
Mercure Ostrava Center Hotel, Českobratrská 18/1742, 702 00 Ostrava   

 

08.30 - 09.00 Registrace českých a německých účastníků dvoustranných jednání  

09.00 - 09.30 Přivítání, představení delegací a úvodní slovo 

09.30 - 11.30 Dvoustranná jednání zúčastněných německých a českých firem 

11.30 - 12.15 Oběd 

 
 

Účast na akci je bezplatná.  
V průběhu mise jsou přítomným k dispozici asistenční služby pracovníků ostravské i srbské partnerské kanceláře EEN. 
Bližší informace: Jan Skipala, Hana Simonová, tel.: 597 479 330, e-mail: een@khkmsk.cz 
 
 
 
 

 

mailto:een@khkmsk.cz


 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doprovodný program pro německou delegaci 

 

Pondělí 7. 10. 2019  

13.00 – 15.00 Návštěva výrobního závodu Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. 

 

Úterý 8. 10. 2019  

10.00 – 11.30 Návštěva a prohlídka Mezinárodního strojírenského veletrhu v Brně, účast na Contact-Contract 

11.30 – 13.30 Dvoustranná jednání na MSV Brno - Contact-Contract 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Služby Enterprise Europe Network jsou financovány Evropskou unií z program COSME (2014-2020) na základě 
grantové smlouvy č. 831241 a kofinancovány Ministerstvem průmyslu a obchodu ČR. 


